(Nése kenj ng

edhepaendryshuarzyrt

sajanéndryshuar.Mosd ki
ar. 138/2015, PErbén v

ryshuar 7

nat e
arisht.listoniseciiinprejtyre,dukep!ot

8pér penale Sipas nenjt ¢

yrtarisht Ndonjé nga fa dha& gieneralitetit tua

i,
90 t& KoditPep,

SEPETIN 14/

(emér, mbiemér,

. apo keni Pérdorur nje gieneralitet tietér, qofte
ésuartégjithatédhénatqéjanéndryshuardheaqheré

e, Iaﬁmﬁndonjégjeneralftetis@askésa;}o ke, qémundtépengojé vermkimins:;oasdispozita ve ¢ ligjit

i al.)

nénshkrim)



Uné, i/e nénshkruari/a
vetédijshém se:

a) Ky Formular Pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit,

b) Pasqyrimi | ta dhé&nave ta fréeme né kété Formujar pérbén vepér Penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Pena],

dhe refuzimi j depozitimit ta djiurméve daktiloskopike, Passjell skualifikimin e

menjéhershém dhe ng ¢do kohé nga kandidimilzgjedhjafemérimi apo ushtrimi i
métejshém j funksionit publik.
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